'D.‘K sC NIENBERGE

Stadtmeisterschaft 2018

C-Junioren

C-Junioren HallenfuRball 2018

STADTIES

Sporthalle DjK SC Nienberge
an der Feldstiege

Vorrunde

13.01.2018 ab 9.00 Uhr
Endrunde

14.01.2018 ab 10.00 Uhr

Veranstalter: Austragungsort:
DjK SC Nienberge
Feldstiege 45
48161 Minster

Mehrzweckhalle SCN
Feldstiege
48161 Minster Nienberge

www.djk-sc-nienberge.de




Gruppenauslosung

Samstag 16.12.2017
11.00 Uhr

Die Auslosung hat folgende Gruppeneinteilung ergeben

Gruppe A Gruppe B

SC Preufien Minster 1.FC Gievenbeck

SC Westf. Kinderhaus GW Marathon Muinster
VfL Wolbeck BW Aasee

Djk SV Mauritz SC Gremmendorf
TSV Handorf DjK Wacker Mecklenbeck
Gruppe C Gruppe D

SC Minster 08 TuS Hiltrup

TuS Saxonia Munster DjK Borussia Munster
SV Teutonia Coerde DjK SC Nienberge
BSV Roxel Concordia Albachten
DjK GW Amelsbiren

Die Auslosung fand am 16.12.2017 in der Mehrzweckhalle an der Feldstiege statt.



Spielplan Vorrunde

Samstag 13.01.2018 Gruppe A/ B
9.30 - 13.28 Uhr

Spiel Zeit
1 9:30
2 9:42
3 9:54
4 10:06
5 10:18
6 10:30
7 10:42
8 10:54
9 11:06
10 11:18
11 11:30
12 11:42
13 11:54
14 12:06
15 12:18
16 12:30
17 12:42
18 12:54
19 13:06
20 13:18

Endstand

Gruppe A

AL WN -

9:40

9:52
10:04
10:16
10:28
10:40
10:52
11:04
11:16
11:28
11:40
11:52
12:04
12:16
12:28
12:40
12:52
13:04
13:16
13:28

Gruppe

W>O0T>PO0D>PO>O0D>O0D>O>O0>0O>O>

Teams / Begegnung

Preuf3en Munster
1.FC Gievenbeck
Vfl Wolbeck

BW Aasee
Preu3en Miinster
1.FC Gievenbeck
Westf. Kinderhaus
GW Marathon

SC Mauritz

SC Gremmendorf
Preu3en Miinster
1.FC Gievenbeck
Westf. Kinderhaus
GW Marathon

Vfl Wolbeck

BW Aasee
PreuRen Miinster
1.FC Gievenbeck
Westf. Kinderhaus
GW Marathon

Westf. Kinderhaus
GW Marathon

SC Mauritz

SC Gremmendorf
TSV Handorf

W. Mecklenbeck
Vfl Wolbeck

BW Aasee

TSV Handorf

W. Mecklenbeck
Vfl Wolbeck

BW Aasee

SC Mauritz

SC Gremmendorf
TSV Handorf

W. Mecklenbeck
SC Mauritz

SC Gremmendorf
TSV Handorf

W. Mecklenbeck

Gruppe B

AL wWN -

Ergebnis



Spielplan Vorrunde

Samstag 13.01.2018 Gruppe C /D
14.00 - 17.10Uhr

Zeit

Spiel
21 14:00
22 14:12
23 14:24
24 14:36
25 14:48
26 15:00
27 15:12
28 15:24
29 15:36
30 15:48
31 16:00
32 16:12
33 16:24
34 16:36
35 16:48
36 17:00

Endstand

Gruppe C

AL WN -

14:10
14:22
14:34
14:46
14:58
15:10
15:22
15:34
15:46
15:58
16:10
16:22
16:34
16:46
16:58
17:10

Gruppe

N 2NN, N, NN, N -

Teams / Begegnung

SC Miinster 08
TuS Hiltrup
Teutonia Coerde
SC Minster 08
SC Nienberge
Saxonia MUnster
BSV Roxel

TuS Hiltrup

SC Miinster 08
Saxonia MUnster
Bor. Minster
Teutonia Coerde
SC Miinster 08
TuS Hiltrup
Saxonia Munster
Bor. Mlnster

Saxonia Miinster
Bor. Mlnster
BSV Roxel

GW Amelsbliren
Con. Albachten
Teutonia Coerde
GW Amelsbiiren
SC Nienberge
Teutonia Coerde
BSV Roxel

Con. Albachten
GW Amelsbliren
BSV Roxel

Con. Albachten
GW Amelsbliren
SC Nienberge

Gruppe D

AOWON-

Ergebnis



Spielplan Zwischenrunde

Sonntag 14.01.2018 Gruppe 1 - 3
10.00 - 13.34 Uhr

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
1. Gr. A (A1) 1. Gr. B (B1) 1. Gr. C (C1)
1. Gr. D (D1) 2.Gr.A(A2) 2. Gr. B (B2)
2.Gr.C (C2) 2.Gr. D (D2) 3. Gr. A(A3)
3. Gr. B (D3) 3. Gr. C (C3) 3. Gr. D (D3)
Spiel Zeit Gruppe Teams / Begegnung Ergebnis
37 10:00 : 10:10 1 A1 - D1
38 10:12 @ 10:22 2 B1 - A2
39 10:24 : 10:34 3 C1 - B2
40 10:36 : 10:46 1 C2 - B3
41 10:48 : 10:58 2 D2 - C3
42 11:00 : 11:10 3 A3 - D3
43 11:12 :  11:22 1 A1 - C2
44 11:24 @  11:34 2 B1 - D2
45 11:36 :  11:46 3 C1 - A3
46 11:48 :  11:58 1 D1 - B3
47 12:00 : 12:10 2 A2 - C3
48 1212 @ 12:22 3 B2 - D3
49 1224 :  12:34 1 A1 - B3
50 12:36 @ 12:46 2 B1 - C3
51 12:48 : 12:58 3 C1 - D3
52 13:00 : 13:10 1 D1 - C2
53 13:12 @ 13:22 2 A2 - D2
54 13:24 : 13:34 3 B2 - A3
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
1 1. 1

A WN
= W
A WN



Spielplan Endrunde

Sonntag 14.01.2018

14.00 - 17.10Uhr

Viertelfinale

Spiel
55 14:00
56 14:14
57 14:28
58 14:42

Halbfinale
59 15:00
60 15:14

Zeit

14:12
14:26
14:40
14:54

15:12
15:26

Spiel um Platz 3

61

Finale

62

15:40

16:00

15:52

16:12

Teams / Begegnung

Erster Gr. 1
Zweiter Gr. 1
Erster Gr. 2
Zweiter Gr. 2

Sieger Spiel 55
Sieger Spiel 56

Verlierer Spiel 59

Sieger Spiel 59

Dritter Gr. 2/3
Erster Gr. 3

Dritter Gr. 1/3
Zweiter Gr. 3

Sieger Spiel 57
Sieger Spiel 58

Verlierer Spiel 60

Sieger Spiel 60

Ergebnis





